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RESOLUÇÃO TC N° 037/2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUiÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA
SOCIAL - RGPS - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA DURANTE O EXERCíCIO DE 2016

CONTRIBUICÃO DOS SEGURADOS AO INSS

ANEXO XIII-A

I~ BASE DE CÁLCULO ':"
,,~ . ~ ,,,,0'' " RECOLHIDA - '(4) DATA DATA~ .

,;,j " RETlDA(2) CONTABILIZADA '~ . VENCIMENTO DO ,.
COMPETENCIA "i, VALOR(1)~~.:~~L . "",,: PRINCIPAL ENCARGOS (5) REPASSE(6)
JANEIRO 264.591,07 22.314,34 22.314,34 16.049,92 20/02/2016 30/03/2016
FEVEREIRO 332.628,14 27.522,70 27.522,70 19.920,00 20/03/2016 30/03/2016
MARÇO 388.785,80 31.421,06 31.421,06 54.523,47 20/04/2016 08/04/2016
ABRIL 396.268,08 32.844,58 32.844,58 31.421,06 20/05/2016 10/05/2016
MAIO 399.490,53 33.145,02 33.145,02 10.930,06 20/06/2016 10/06/2016
JUNHO 391.942,02 32.419,10 32.419,10 55.059,54 20/07/2016 08/07/2016
JULHO 393.340,40 32.528,57 32.528,57 31.659,10 20/08/2016 10/08/2016
AGOSTO 383.101,56 31.659,10 31.659,10 31.659,10 20/09/2016 09/09/2016
SETEMBRO 383.974,27 31.609,90 31.609,90 42.090,01 20/10/2016 10/10/2016
OUTUBRO 383.076,23 31.567,93 31.567,93 31.567,93 20/11/2016 10/11/2016
NOVEMBRO 379.091,87 31.227,14 31.227,14 41.187,14 20/12/2016 09/12/2016
DEZEMBRO 256.840,88 22.169,79 22.169,79 20/01/2017
13 o SALÁRIO 321.221,88 27.734,38 27.734,38 20/01/2017
TOTAL. "~ . ~4.674.352.73 '1') 388;163,61 ti 388.163,61 366.06~,33 ,',.' . 'li;.g ,~;~i'',' ., 'Iii'" ,1"~IlI~§!ií: ~:'Ilf",,·

OBS.:AS CONTRIBUiÇÕES PARA O INSS SÃO DESCONTADAS DIRETAMENTE NAS COTAS DO FPM
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RESOLUÇÃO TC N° 037/2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUiÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - CONTRIBUiÇÃO DURANTE O EXERCíCIO DE 2016 - CAMUTANGA - PE

CONTRIBUiÇÃO DO ORGÃO - PREFEITURA

ANEXO XIII-B

c!J"'" BASE'OE CÁLCULO ,;'1l~4:1!'s: ;;~1I1 '! ;' ':!f, i;~' ,.~~, ,;;,~ % .BENEFIClês~ 'iR:ECOLHI0A'f(4) i~:,5'1lírli' / ÓÂTADO '! :r;.'OA~A~~,'
,- " OEVIOA(2) , CONTABIUZAOA PAGOS VENCIMENTO DO

COMPETENCIA VALOR(1) " c""~ " OIRETAMENTE PRINCIPAL ENCARGOS (5) REPASSE(6)
JANEIRO 264.591,07 58.210,04 58.210,04 1.755,40 82.736,86 20/02/2016 30/03/2016
FEVEREIRO 332.628,14 73.178,19 73.178,19 3.356,85 47.510,12 20/03/2016 30/03/2016
MARÇO 388.785,80 85.532,88 18.817,23 2.356,92 2.097,21 20/04/2016 08/04/2016
ABRIL 396.268,08 87.178,98 19.179,38 2.449,44 47.813,94 20/05/2016 10/05/2016
MAIO 399.490,53 87.887,92 19.335,34 2.536,92 37.277,45 20/06/2016 10/06/2016
JUNHO 391.942,02 86.227,24 18.969,99 2.449,44 87.862,83 20/07/2016 08/07/2016
JULHO 393.340,40 86.534,89 19.037,68 2.449,44 18.691,56 20/08/2016 10/08/2016
AGOSTO 383.101,56 84.282,34 84.282,34 2.507,76 105.620,03 20/09/2016 09/09/2016
SETEMBRO 383.974,27 84.474,34 18.584,35 2.478,60 140.588,30 20/10/2016 10/10/2016
OUTUBRO 383.076,23 84.276,77 18.540,89 2.449,44 57.740,10 20/11/2016 10/11/2016
NOVEMBRO 379.091,87 83.400,21 18.348,05 2.332,80 48.811,20 20/12/2016 09/12/2016
DEZEMBRO 256.840,88 56.504,99 12.431,10 1.924,56 20/01/2017
13 o SALÁRIO 321.221,88 70.668,81 15.547,14 20/01/2017
TOTAL

- 4.674.352,73 1.028.357,60 394.461,72 29.047,57 676.749,60

OBS.:AS CONTRIBUIÇÓES PARA O INSS SÃO DESCONTADAS DIRETAMENTE NAS COTAS DO FPM
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